



## Tomatensoep met kipsoepballetjes Soupe de tomates aux boulettes poulet

### Ingrediënten

Water-SELDER-ui-wortelblokjes-tomatenconcentraat-zout- tomatensoeppoeder(roux(TARWEBLOEM-palmvet)-tomantenpuree-gemodificeerd aardappelzetmeel-suiker-zout-smaakversterker(E621) maltodextrine-aoma's(SELDER)-smaakversterkers(E621-E631-E627)palmvet-ui rode bietensap-peper-basilicum-gistextract-voedingszuur(citroenzuur)) soepballetjes(gevogelte-TARWEBLOEM-water-zout-ui-specerijen voedingsvezels-aroma-stabilisator(E421)-gistextract)ROOM kan EI - SOJA - MELK - MOSTERD bevatten

### Ingredients

D'eau-CELERI-oignon-cubes de carottes-concentré de tomates-sel-soupe tomates poudre(roux (FARINE DE BLE-graisse de palme)purée de tomates-amidon modifié de pommes de terre-sucre-sel-exhauteurs de goût(E621)-maltodextrine-arômes(CELERI)-exhauteurs de gout (E621-E631-E627)graisse de palme-oignon-jus de betteraves rouges-poivre-basilic-extrait de levure-acidifiant(acide le citron)) boulettes potage(volaille-FECULE DE BLE-d'eau-sel-oignons épices-fibre alimentaire-stabilisateur(E421)extrait de levure)-CREME peut contenir OEUF - SOJA - LAIT - MOUTARDE

<b>Bewaring</b>	bij temperatuur frigo	max	best	3°
-----------------	-----------------------	-----	------	----

<b>Houdbaarheid</b>	31 dagen bij productie
---------------------	------------------------

<b>Verpakking</b>	Pot 1L
-------------------	--------

<b>Oververpakking</b>	karton 4 x 1L
-----------------------	---------------

		<b>EAN CODE 13</b>	<b>artikel nr</b>
EANCODE POT	1 L	5414657030931	<b>55619</b>
EANCODE KARTON	4 x 1 L	5414657030948	

<b>GOEDERENCODE</b>	2104100019
---------------------	------------

<b>Etikettering</b>	Productspecificatie - bewaring - productiedatum - lot nr - houdbaarheidsdatum - B-nr
---------------------	--

<b>Autocontrole</b>	Frigo	temp	auto
	Diepvries	temp	auto
	Transport	temp	auto
	Ontvangst goederen	temp	registratie
	Tracering	eigen bedrijf	
	HACCP	eigen bedrijf	

<b>Voedingswaardetabel</b>	<b>100 g</b>
<b>kJ</b>	<b>130</b>
Kcal	30
vetten	2,5
waarvan verzadigd	0,26
koolhydraten	2,16
waarvan suikers	0
waarvan vezels	0,26
eiwitten	1,57
natrium	2 mg

<b>Microbio</b>	
aeroob kiemgetal	30
Escherichia coli	<10
Staphylococcus aureus	<10
Sulfietreduc anaeroben 37 C	<10
salmonella	afwezig
listeria mon ocytigenes	afwezig

Allergenen volgens RL 2003/89/EG, RL 2006/142/EG en RL 2007/68/EG

Glutenbevattende granen ( tarwe . en produkten op basis ervan	+	Schaalvruchten en produkten op basis ervan	-
Schaaldieren en produkten op basis van schaaldieren	-	Selderij en produkten op basis ervan	+
Eieren en produkten op basis ervan	-	Mosterd en produkten op basis ervan	-
Vis en produkten op basis ervan	-	Sesamzaad en produkten op basis ervan	-
Aardnoten en produkten op basis ervan	-	Zwaveloxide-sulfieten in conc 10 mg/kg-uitgedrukt SO2	-
Soja en produkten op basis ervan	-	Weekdieren en produkten op basis ervan	-
Melk en produkten op basis van melk (incl lactose	+	Lupine en produkten op basis ervan	-